平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、「しんきんファクシミリ振込サービス」につきまして、提供元のサービス終了に伴い、
誠に勝手ながら、下記のとおり、令和6年12月末日をもちまして取り扱いを終了させていただく

こととなりました。

　ご利用中のお客さまには、大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、ご理解賜り
ますようよろしくお願いいたします。

１.取扱いを終了するサービス

※インターネットバンキングの詳細については下記HPにて確認願います。

　 　　インターネットバンキングHP　：　https://www.osaka-shoko.co.jp/internetbanking/

※ご不明な点がございましたら、お取引店にお問い合わせください。

令和6年3月1日

お客さま各位

大阪商工信用金庫

「しんきんファクシミリ振込サービス」取扱終了のお知らせ

しんきんファクシミリ振込サービス新規申込 令和6年4月末日

しんきんファクシミリ振込サービス終了 令和6年12月末日

記

　　　　　しんきんファクシミリ振込サービス

２.サービス終了日

取扱内容 終了日

※事業用でご利用する場合は、法人インターネットバンキングをお申込み下さい。

以   上

３.代替サービス

対象のお客さま サービス名

個人のお客さま※ 個人インターネットバンキング

法人・個人事業主のお客さま 法人インターネットバンキング

https://www.osaka-shoko.co.jp/internetbanking/